证券代码：603602         证券简称：纵横通信           公告编号：2017-016

杭州纵横通信股份有限公司

关于完成工商变更并换发营业执照的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会《关于核准纵横通信股份有限公司首次公开发行

股票的批复》（证监许可［2017］1307号），杭州纵横通信股份有限公司（以下

简称“公司”）首次向社会公众发行人民币普通股2,000万股，公司股票已于2017

年8月10日在上海证券交易所上市。本次公开发行股票后，公司股份总数由6,000

万股增加至8,000万股（每股面值人民币1.00元），公司的注册资本由人民币6,000

万元增加至8,000万元。天健会计师事务所（特殊普通合伙）验证并出具天健验

［2017］299号验资报告。

近日，公司已完成工商变更登记手续，并取得浙江省工商行政管理局换发的

《营业执照》，新《营业执照》基本信息如下：

统一社会信用代码：91330100796661532B

名称：杭州纵横通信股份有限公司

类型：股份有限公司（上市）

住所：杭州市西湖区文三路90号11层A1105-A1108室

法定代表人：苏维锋

注册资本：捌仟万元整

成立日期：2006年12月28日

营业期限：2006年12月28日至长期

经营范围：服务：通信信息网络系统集成，数据通信、计算机软件及其应用

系统的开发，通信网络工程、管道工程、建筑装饰工程、钢结构工程的设计、安

装、施工，通信设备及其终端产品的技术咨询、技术服务、技术成果转让；批发、

零售：电子计算机及其配件，电子产品；其他无需报经审批的一切合法项目。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

杭州纵横通信股份有限公司董事会

二〇一七年十月十八日